

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ораниенбаумская ул., д.18, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать четыре тысячи пятьсот девяносто два рубля 73 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,4		24 592,73
ЖЭС-2					7,4		24 592,73
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,3	26 421,43	7 926,43
				л	1	112,92	112,92
				кг	25	10,95	273,75
				кг	50	19,93	996,50
2	2	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-09-001	10 м2	0,05	44 816,60	2 240,83
				л	1	112,92	112,92
				кг	25	10,95	273,75
3	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц БП-00028461 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA FasadExpo TR 9 л/13кг база А(осн)	ТЕРэ4.01-10-12-004	10 м2	0,8	3 894,84	3 115,87
				кг	2,5	281,52	703,80
4	4	Шпатлевка фасадов: простых с земли и лесов (шпаклевка) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-10-20-001	10 м2	0,25	6 178,88	1 544,72
				кг	30	26,28	788,40
5	5	Навеска страховочного троса (5 этаж откос, стена)	ГЭСН46-08-033-01	шт	2	882,81	1 765,61
6	6	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	2	1 945,77	3 891,54
7	7	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	2	2 053,87	4 107,73
Прямые затраты по разделу:							10 798,46
в т. ч. зарплата:							7 179,73
Накладные расходы по разделу:							6 123,64
Сметная прибыль по разделу:							3 571,85
НДС 20% по разделу:							4 098,79
Итого по разделу, включая НДС:							24 592,73

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

10 798,46
7 179,73
6 123,64
3 571,85
4 098,79
24 592,73

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.